P.E.T.S. R. 0:1103 DE PROTCCOLD E f4191.119 29-939-2819 19:39 014071 2/2

CeCiata eice Ó/tée;flmt.a prio~ Q99(fik,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 I Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N°825/2018

São Roque, 27 de novembro de 2018. ,

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a fiscalização na frente dos Super

Mercados Bom Lugar e São Roque (Matriz) nos dias 30/11 e 03/12, e após o 5°
dia útil também.

Este Vereador recebeu diversas denúncias de
munícipes, que no dia da liquidação denominada Black Friday, muitos veículos

clandestinos, se posicionaram em frente aos supermercados, oferecendo o

transporte irregular para pessoas com suas compras, sem que houvesse

qualquer providência do Poder Público, para que tal prática não ocorresse.

Visto tais acontecimentos, solicito que providências sejam tornadas, afim de

evitar que tal fato, volte a ser praticado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

1 /4  MARCOS AUGUSTO 1 SOg FIQUES DE ARAÚJO
GUTO I SA

Vereador
Ao
Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/11/2018 - 12:04 7896/2018

	Page 1